1

2

 (
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
)[image: ]

от                                 №
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента образования
Ярославской области
[bookmark: _GoBack]от 10.01.2020 № 04/01-04

	В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 22.11.2022 № 04-435 о направлении Рекомендаций по организации и проведению итогового собеседования по русскому языку в 2023 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента образования Ярославской области от 10.01.2020 №04/01-04 «Об утверждении Порядка проведения итогового собеседования по русскому языку на территории Ярославской области» следующие изменения:
1.1. Порядок проведения итогового собеседования по русскому языку на территории Ярославской области, утвержденный приказом, изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Памятку о порядке проведения итогового собеседования по русскому языку (для ознакомления обучающихся и их родителей (законных представителей) под подпись), утвержденную приказом, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор департамента                                                                        И.В. Лобода
image1.jpeg